
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Kołobrzeg 
   

  Na podstawie art. 411 ust. 10r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Pana Artura Mackiewicza – Zastępcę Wójta Gminy Kołobrzeg 

do wydawania osobom fizycznym, na podstawie art. 411 ust. 10g-10sa ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) 

zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 

członka gospodarstwa domowego, na potrzeby występowania przez te osoby z wnioskami 

o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia  

funkcji Zastępcy Wójta Gminy Kołobrzeg.  

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 292023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 01 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


